
  DEWALT FLEXVOLT DCM 575 

18.09.2017  1 

Artikel Nr. Beschreibung     Menge 
Article No Désignation     Quantité 

1 90630448 ZSB GEHAEUSE S/E CARTER ASS CORPO 1 
4 90636798 DICHTUNG JOINT GUARNIZIONE 1 
5 90609587 SCHUTZ PROTECTEUR PROTEZIONE 1 
6 90630455 GRIFF POIGNEE IMPUGNATURA 1 
7 90635490 KAPPE ZSB S/ENS COUVERCLE ASS. CAPPA 1 
8 90615044 ABDECKUNG COUVERCLE COPERTURA 1 
12 90626482 KNOPF BOUTON MANOPOLA 1 
13 90618141 KAPPE COUVERCLE CALOTTA 1 
15 90609778 ABDECKUNG COUVERCLE COPERTURA 1 
16 90618137 BEHALTER RESEVOIR SERBATOIO 1 
17 90618138 ADAPTER ADAPTATEUR ADATTATORE 1 
20 90623323 DRUCKFEDER RESSORT DE COMPRESSION MOLLA DI COMPRESSIONE 1 
21 90613570 SCHALTGRIFF GACHETTE GRILLETTO 1 
22 90613569 HUELSE LEVIER DE VERROUILLAGE MANICOTTO 1 
23 90620179 FEDER RESSORT MOLLA 1 
27 90637896 SCHALTER INTERRUPTEUR INTERRUTTORE 1 
29 90624557 PUMPE ZSB S/ENS POMPE ASS. POMPA 1 
30 90609541 ROHR TUBE TUBO 1 
31 90609542 ROHR TUBE TUBO 1 
32 N416900 ANSCHLUSSKLEMME BORNE TERMINALE 1 
34 90618541 KETTE CHAINE CATENA 1 
35 90641855 FUHRUNG GUIDE GUIDA 1 
36 90619707 SCHEIDE PROTECTEUR GUAINA DI PROTEZIONE 1 
40 330019-13 SCHRAUBE M4 x 19 - T20 VIS M4 x 19 - T20 VITE M4 x 19 - T20 19 
41 330019-11 SCHRAUBE (VORL.) VIS FREINEE VITE TEMPERATURA 6 
42 330019-14 SCHRAUBE M4 x 25 T20 VIS M4 x 25 T20 VITE M4 x 25 T20 5 



  DEWALT FLEXVOLT DCM 575 

18.09.2017  2 

43 330019-28 SCHRAUBE M3x12 - T10 - Black VIS M3x12 - T10 - Black VITE M3x12 - T10 - Black 2 
44 90641858 SCHILD ETIQUETTE ETICHETTA 1 
45 N504111 TYPENSCHILD PLAQUE SIGNALETI VOTO ETICHETTA 1 
46 90622086 DICHTUNG JOINT GUARNIZIONE 1 
47 90625494 SCHILD ETIQUETTE ETICHETTA 1 
48 90104269 ZÜNDKERZE FICHE SPINA 1 
49 90618228 KETTENZAHNRAD ROUE A DENTS RUOTA DENTATA 1 
50 90618229 UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE RONDELLA 1 
51 90639221 BOLZEN BOULON BULLONE 1 
52 90619644 BREMSE ZSB S/ENS FREIN ASS. FRENO 1 
54 90618528 STIFT GOUPILLE PERNO 1 
55 90621730 FLACHFEDER LAME RESSORT MOLLA A LAMINA 1 
56 90609777 FEDER RESSORT MOLLA 1 
57 90618051 DICHTUNG JOINT GUARNIZIONE 1 
58 90626481 EINSTELLER PIECE DE REGLAGE REGOLATORE 1 
59 90633081 GETR.GEH.ABDECKUNG COUVERCLE DE BOITE COPERCHIO SCAT.INGR. 1 
60 N526479 ANTR.WELLE ZSB S/E AXE DE SORTIE ASS. ALBERO 1 
62 90627301 SPIRALSTIFT CLOU CANNELE COPPIGLIA 1 
63 90594864 STIFT GOUPILLE PERNO 1 
64 90551022 RING BAGUE ANELLO 1 
65 90622670 FLACHFEDER LAME RESSORT MOLLA A LAMINA 1 
66 N534127 MOTOR & SCHALTER KIT S/E MOTEUR ET INTERRUPTEUR ASS. INTERRUTTORE & MOTORE 1 
67 90622705 FILTER ZSB S/ENS FILTRE ASS. FILTRO 1 
68 N491552 ACCU 3 X 18V - 9.0AH - DCB547-XJ BATTERIE 3 X 18V - 9.0AH - 162WH BATTERIA 3 X 18V - 9.0AH - DCB547-XJ 1 
69 N473860 LADEGERAET QW DCB118-QW CHARGEUR QW CARICABATTERIA QW DCB118-QW 1 

 
 

  



  DEWALT FLEXVOLT DCM 575 

18.09.2017  3 

 


